

11.06.  
25.06.  
2025.

mans  
**top!**  
25

Līgo svētkos veikalos top!  
**ZEMCĒNU  
AIZSTĀVE**

**7<sup>99</sup>€**  
11.09-12.19

Siers **VALMIERA**  
JĀŅU 20%  
1 kg



**4<sup>99</sup>€**  
5.99-6.99

Vistas gaļas  
šašliks **NĀKOTNE**  
jogurta marinādē  
800 g, 6.24 €/kg



**3<sup>49</sup>€**  
4.69-4.99

Kokogles **GET RED**  
2 kg, 1.75 €/kg



**2<sup>69</sup>€**  
3.89-4.33

Desiņas  
**FOREVERS MEDNIEKU**  
520 g, 5.17 €/kg



**0<sup>95</sup>€**  
1.59-1.88

Alus  
**BAUSKAS**  
SENČU GAIŠAIS  
4% 0.5 l, 1.90 €/l



**1<sup>09</sup>€**  
**1<sup>55</sup>€**

Alus  
**MEŽPILS**  
TRADICIONĀLAIS  
5%, 0.5 l  
2.18 €/l  
3.10 €/l

**0<sup>99</sup>€**  
1.55-1.79

Alus  
**CĒSU**  
SENČU ORIGINĀLAIS  
4.6% 0.5 l, 1.98 €/l



**0<sup>89</sup>€**  
**1<sup>69</sup>€**

Alus  
**LIELVĀRDES**  
TRADICIONĀLAIS  
5%, 0.5 l  
1.78 €/l  
3.38 €/l

Ja avīzē norādītā cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo uzskatīt veikalā esošo.  
Papildus informāciju meklējiet [www.etop.lv](http://www.etop.lv). Piedāvājums spēkā no 11.06.2025. līdz 25.06.2025. un ja prece ir veikalā.  
Avīzē publicētajiem attēliem ir informatīvs raksturs. Akcijas preču skaits ir ierobežots.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,  
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

**top!**  
25

*Latvijā audzētā un ražotā -  
vietējā gaļas produkcija!*

**5<sup>49</sup>**  
€  
~~6<sup>99</sup> - 7<sup>85</sup>~~

Vistas gaļas  
šašliks **RGK**  
ķiploku mērcē  
800 g, 6.86 €/kg



**6<sup>99</sup>**  
€  
~~8<sup>99</sup> - 9<sup>79</sup>~~

Cūkgaļa  
**NĀKOTNE**  
AZAIDA kūpināta  
1 kg



**5<sup>99</sup>**  
€  
~~7<sup>99</sup> - 8<sup>99</sup>~~

Cūkgaļa  
**ĒD GARŠĪGI**  
kūpināta  
1 kg



Cepamdesiņas  
**JELGAVA PIKNIKA XL**  
700 g, 4.27 €/kg

**2<sup>99</sup>**  
€  
~~4<sup>59</sup> - 4<sup>99</sup>~~

Gaļa **RGK PĪRĀDZIŅU**  
kubciņos, kūpināta  
350 g, 5.69 €/kg



**2<sup>49</sup>**  
€  
~~2<sup>99</sup> - 3<sup>29</sup>~~

Desa **JELGAVA**  
2 veidi, 280 g, 8.89 €/kg



**2<sup>89</sup>**  
€  
~~3<sup>49</sup> - 3<sup>99</sup>~~

Desa **ĀDAŽI**  
**DOKTORA**  
650 g, 4.45 €/kg

**2<sup>99</sup>**  
€  
~~3<sup>95</sup> - 4<sup>99</sup>~~

Desa  
**ĀDAŽI BROKASTU SALAMI**  
700 g, 4.27 €/kg



**1<sup>49</sup>**  
€  
~~1<sup>79</sup> - 1<sup>99</sup>~~

Desa **JELGAVA**  
**DOKTORA TRADICIONĀLĀ**  
350 g, 4.26 €/kg

**1<sup>99</sup>**  
€  
~~2<sup>89</sup> - 2<sup>99</sup>~~

Desa  
**NĀKOTNE DOKTORA** vārīta  
330 g, 6.03 €/kg





**0<sup>89</sup> €**  
~~1<sup>15</sup> - 1<sup>19</sup>~~

Pastēte LIDO  
2 veidi, 120 g,  
7.42 €/kg



**2<sup>09</sup> €**  
~~2<sup>89</sup> - 3<sup>55</sup>~~

Cūkgaļas  
sardeles NĀKOTNE  
400 g, 5.23 €/kg



**1<sup>99</sup> €**  
~~2<sup>89</sup> - 2<sup>99</sup>~~

Cāļa filejas  
nageti ĀDAŽI  
310 g, 6.42 €/kg



**1<sup>79</sup> €**  
~~2<sup>15</sup> - 2<sup>59</sup>~~

Gaļas uzskoda  
NĀKOTNE  
3 veidi, 45 g, 39.78 €/kg



**1<sup>69</sup> €**  
~~1<sup>99</sup> - 2<sup>49</sup>~~

Desa NĀKOTNE  
LAUKU pusžāvēta  
300 g, 5.63 €/kg



**KEKAVA**

#VISTUvaineiko

Cāļa cepamās desīņas  
KEKAVA MINI ar sieru  
400 g, 6.23 €/kg

**2<sup>49</sup> €**  
~~2<sup>99</sup> - 3<sup>79</sup>~~



**2<sup>39</sup> €**  
~~2<sup>89</sup> - 3<sup>49</sup>~~

Cāļa desa  
KEKAVA PIENA  
700 g, 3.41 €/kg



**6<sup>59</sup> €**  
~~8<sup>29</sup> - 8<sup>99</sup>~~

Cāļa šķiņķi KEKAVA  
ŠASLIKS sīpolu un dillju  
marinādē, bez kaula  
900 g, 7.32 €/kg

Cāļa cepamās desīņas  
KEKAVA MEDNIEKU  
kūpinātas  
400 g, 6.23 €/kg

**2<sup>49</sup> €**  
~~2<sup>99</sup> - 3<sup>69</sup>~~



**3<sup>99</sup> €**  
~~5<sup>59</sup> - 5<sup>89</sup>~~

Cāļa rulle  
KEKAVA SVĒTKU  
450 g, 8.87 €/kg



**5<sup>99</sup> €**  
~~8<sup>99</sup> - 9<sup>25</sup>~~

Cālis KEKAVA  
kūpināts  
1 kg



**top!**  
25

# Izdevīgi pirkumi veikalos top!

**3<sup>49</sup>**  
€  
~~3<sup>79</sup> - 3<sup>99</sup>~~



Cāļa kājas  
**BAUSKA** ar muguru  
1 kg

**3<sup>49</sup>**  
€  
~~3<sup>99</sup> - 5<sup>69</sup>~~



Broilera šķiņķi  
**RĪGAS MIESNIEKS**  
1 kg

**6<sup>99</sup>**  
€  
~~7<sup>99</sup> - 8<sup>99</sup>~~



Vistas fileja  
**RĪGAS MIESNIEKS**  
1 kg

**1<sup>89</sup>**  
€  
~~2<sup>59</sup> - 2<sup>99</sup>~~



Cūka maltā gaļa  
**RĪGAS MIESNIEKS**  
400 g, 4.73 €/kg

**4<sup>89</sup>**  
€  
~~5<sup>99</sup> - 6<sup>49</sup>~~



Cūka krūtiņa  
**RĪGAS MIESNIEKS**  
1 kg

**4<sup>99</sup>**  
€  
~~6<sup>49</sup> - 6<sup>99</sup>~~



Cūka karbonāde  
**RĪGAS MIESNIEKS**  
1 kg

**2<sup>99</sup>**  
€  
~~3<sup>79</sup> - 3<sup>99</sup>~~



Cāļa gaļa  
**RĪGAS MIESNIEKS** marinādē  
2 veidi, 400 g, 7.48 €/kg

**5<sup>89</sup>**  
€  
~~6<sup>99</sup> - 7<sup>49</sup>~~



Cūka šašliks  
**RĪGAS MIESNIEKS** majonēzē  
800 g, 7.36 €/kg

**2<sup>79</sup>**  
€  
~~3<sup>29</sup> - 3<sup>69</sup>~~



Kotletes **RĪGAS MIESNIEKS** KIEVAS  
ar siera-sviesta pildījumu  
300 g, 9.30 €/kg

**3<sup>59</sup>**  
€  
~~3<sup>79</sup> - 3<sup>99</sup>~~



Cīšiņi **RĪGAS MIESNIEKS** DOKTORA  
900 g, 3.99 €/kg

**1<sup>09</sup>**  
€  
~~3<sup>99</sup> - 5<sup>69</sup>~~



Desa **BIOVELA** šķēlēs  
2 veidi, 110 g, 9.91 €/kg

**1<sup>49</sup>**  
€  
~~1<sup>89</sup> - 2<sup>09</sup>~~



Desiņas **BIOVELA** STIX KABANOSSI  
3 veidi, 100 g, 14.90 €/kg

189  
€  
~~259-279~~



Konservi **KAIJA MAKRELES**  
3 veidi, 240/144-180 g, 10.50-13.13 €/kg

199  
€  
~~269-299~~



Silķu fileja **KAIJA**  
3 veidi, 250/143-188 g, 10.59-13.92 €/kg

229  
€  
~~309-349~~



Konservi **KAIJA LAŠA FILEJAS**  
2 veidi, 170/85 g, 26.94 €/kg

185  
€  
~~259-279~~



Kaltētu zivju uzskoda  
**SEA SNACK**  
2 veidi, 30 g, 61.67 €/kg

199  
€  
~~229-259~~



Silķu salāti **KAIJA**  
2 veidi, 280 g, 7.11 €/kg

269  
€  
~~349-369~~



Surimi nūjiņas **VICI CLASSIC**  
300 g, 8.97 €/kg

119  
€  
~~149-159~~



Dārzeņu maisījums  
**FROZANA PAVASARA**  
saldēts  
400 g, 2.98 €/kg

139  
€  
~~199-249~~



Bagete  
**LATVIJAS MAIZNIEKS**  
saldēta  
2 veidi, 175 g, 7.94 €/kg

169  
€  
~~199-259~~



Vistas kotletes  
**DEARS** saldētas  
500 g, 3.38 €/kg

249  
€  
~~335-369~~



Frī kartupeļi  
**AVIKO ZIG ZAG** saldēti  
750 g, 3.32 €/kg

299  
€  
~~449-459~~



Pelmeņi **VECMĀMIŅAS**  
EXTRA saldēti  
700 g, 4.27 €/kg

269  
€  
~~489-499~~



Pelmeņi  
**RĢK TRADICIONĀLIE**  
MĀJAS saldēti  
1 kg

329  
€  
~~399-459~~



Pica **DR. OETKER**  
GUSEPPE saldēta  
2 veidi, 425-440 g, 7.48-7.74 €/kg

149  
€  
~~199-249~~



Zemenes  
**GARDU** saldētas  
400 g, 3.73 €/kg



**1<sup>39</sup> €**  
~~1<sup>69</sup> - 1<sup>99</sup>~~

Saldais krējums  
RASA 35%  
200 ml, 6.95 €/l



**1<sup>99</sup> €**  
~~2<sup>69</sup> - 2<sup>99</sup>~~

Skābais krējums  
BALTAIS 20%  
500 g, 3.98 €/kg

**0<sup>89</sup> €**  
~~1<sup>29</sup> - 1<sup>69</sup>~~

Biezpiens  
LIMBAŽU PIENS 0.5-9%  
2 veidi, 170 g, 5.24 €/kg



**0<sup>89</sup> €**  
~~1<sup>29</sup> - 1<sup>45</sup>~~

Saldais  
biezpiens BALTAIS  
2 veidi, 180 g, 4.94 €/kg



**0<sup>79</sup> €**  
~~0<sup>99</sup> - 1<sup>09</sup>~~

Jogurts BALTAIS  
2 veidi, 300 g, 2.63 €/kg



**1<sup>19</sup> €**  
~~1<sup>59</sup> - 1<sup>69</sup>~~

Jogurts KĀRUMS  
BIFIDO bez laktozes  
2 veidi, 350 g, 3.40 €/kg



**1<sup>09</sup> €**  
~~1<sup>49</sup> - 1<sup>59</sup>~~

Raudzēts piena  
produkts LAKTO  
3 veidi, 270 g, 4.04 €/kg



**2<sup>29</sup> €**  
~~2<sup>59</sup> - 2<sup>99</sup>~~

Sviests BALTAIS 82.5%  
175 g, 13.09 €/kg

Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.

# Latvijā ražotā - vietējā piena produkcija!

top!  
25

3<sup>59</sup> €  
~~4<sup>19</sup> - 4<sup>95</sup>~~

Siers CESVAINE  
KUBINI ķimeņu  
300 g, 11.97 €/kg



1<sup>39</sup> €  
~~1<sup>59</sup> - 2<sup>09</sup>~~

Krēmsiers BALTAIS  
2 veidi, 150 g, 9.27 €/kg



1<sup>49</sup> €  
~~1<sup>74</sup> - 1<sup>79</sup>~~

Kausētais siers DZINTARS  
2 veidi, 130 g, 11.46 €/kg



0<sup>99</sup> €  
~~1<sup>35</sup> - 1<sup>45</sup>~~

Saldējums  
POLS vafeļu konusā  
2 veidi, 90 g,  
11.00 €/kg



0<sup>49</sup> €  
~~0<sup>69</sup> - 0<sup>79</sup>~~

Saldējums  
PANDA vafeļu glāzītē  
2 veidi, 65 g, 7.54 €/kg



2<sup>59</sup> €  
~~3<sup>25</sup> - 3<sup>78</sup>~~

Saldējums DRUVA  
2 veidi, 500 g, 5.18 €/kg



0<sup>99</sup> €  
~~1<sup>59</sup> - 1<sup>69</sup>~~

Saldējums  
EKSELENCE uz kociņa  
2 veidi, 70 g, 14.14 €/kg



**top!**  
25

# Izdevīgi pirkumi veikalos top!

**1<sup>19</sup> €**  
~~1<sup>29</sup> 1<sup>49</sup>~~



Piens  
ALMA 2.5%  
1 l

**1<sup>79</sup> €**  
~~2<sup>25</sup> 2<sup>29</sup>~~



Piens  
ALMA  
LAUKU  
3.8-4.2%  
1.5 l,  
1.19 €/kg

**1<sup>89</sup> €**  
~~1<sup>99</sup> 2<sup>29</sup>~~



Kefīrs  
ALMA 2.5%  
1.5 kg,  
1.26 €/kg

ATLAIDE\*  
**=26%**



Dzēriens YOOK  
3 veidi, 1 l

**0<sup>99</sup> €**  
~~1<sup>62</sup> 1<sup>99</sup>~~



Piena dzēriens  
MÜLLERMILCH  
3 veidi 400 ml,  
2.48 €/l

**0<sup>22</sup> €**  
~~0<sup>26</sup> 0<sup>59</sup>~~



Biezpiena sieriņš JEPPI  
3 veidi, 38 g, 5.79 €/kg

**0<sup>59</sup> €**  
~~0<sup>78</sup> 0<sup>89</sup>~~



Biezpiena krēms ALMA  
2 veidi, 150 g, 3.93 €/kg

**0<sup>79</sup> €**  
~~0<sup>89</sup> 1<sup>49</sup>~~



Pudiņš ALMA  
3 veidi, 230 g, 3.43 €/kg

**4<sup>49</sup> €**  
~~5<sup>09</sup> 5<sup>49</sup>~~



Olas BALTICOVO  
Nr. 2, 18 gab., 0.25 €/gab.

**1<sup>39</sup> €**  
~~1<sup>59</sup> 1<sup>99</sup>~~



Siers  
TRIKATA JĀŅU PRIEKŠ šķelēs  
110 g, 12.64 €/kg

**2<sup>99</sup> €**  
~~3<sup>49</sup> 3<sup>99</sup>~~



Siers JAUNPILS TILSITER šķelēs  
300 g, 9.97 €/kg

**3<sup>99</sup> €**  
~~5<sup>29</sup> 5<sup>59</sup>~~



Siers VALIO  
2 veidi, 500 g, 7.98 €/kg



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos. \* Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

**top!**  
25

**0.79**  
€  
~~1.09 - 1.49~~



Saldējums **MR.BIG** vafeļu trubiņā  
2 veidi, 68 g, 11.62 €/kg

**0.59**  
€  
~~1.49 - 1.89~~



Saldējums **TWISTER**  
2 veidi, 71-72 g, 8.19-8.31 €/kg

**0.89**  
€  
~~1.25 - 1.49~~



Majonēze **SVEIKS ROSOLA**  
235 g, 3.79 €/kg

**2.99**  
€  
~~3.79 - 4.29~~



Majonēze  
**HELLMANN'S ORIGINAL**  
384 g, 7.79 €/kg

**0.99**  
€  
~~1.49 - 1.69~~



Sinepes **KOK**  
260 g, 3.81 €/kg

**1.39**  
€  
~~1.59 - 1.99~~



Tomātu mērce **KOK**  
2 veidi, 500 g, 2.78 €/kg

**1.39**  
€  
~~1.99 - 2.29~~



Tomātu mērce **SPILVA**  
510 g, 2.73 €/kg

**1.49**  
€  
~~2.35 - 2.65~~



Tomātu mērce **SPILVA**  
2 veidi, 510 g, 2.92 €/kg

**1.69**  
€  
~~2.09 - 2.59~~



Tomātu mērce **RUNA**  
2 veidi, 485 g, 3.48 €/kg

ATLAIDE\*  
-35%



Mērce  
**HELLMANN'S**  
2 veidi, 250-485 g

**Santa Maria**



ATLAIDE\*  
-30%

Garšvielas  
**SANTA MARIA**  
dažādi veidi, 5 - 40 g



\* Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

**top!**  
25

# Izdevīgi pirkumi veikalos top!

**0.69**  
€  
~~1.09 - 1.29~~



**BIETES GARĪŠI**  
grieztas salmiņos, marinētas  
500 g, 1.38 €/kg

**1.49**  
€  
~~1.99 - 2.75~~



**Zupa KOK**  
3 veidi, 480-500 g, 2.98-3.10 €/kg

**1.49**  
€  
~~1.75 - 3.99~~



**Aukstā zupa KRONIS** ar sinepēm  
530 g, 2.81 €/kg

**1.49**  
€  
~~1.99 - 3.99~~



**Zaļie zirnīši KOK** konservēti  
690/450 g, 3.31 €/kg

**1.99**  
€  
~~2.69 - 3.99~~



**Gurķi DIMDINI** mazsālīti  
2 veidi, 500/300 g, 6.63 €/kg

**2.49**  
€  
~~3.19 - 3.49~~



**Gurķi SPILVA** marinēti  
670/370 g, 6.73 €/kg



**ATLAIDE\***  
**-30%**

Zaļie zirnīši  
vai kukurūza  
**BONDUELLE**  
dažādi veidi,  
165/140 - 800/530 g

**1.39**  
€  
~~1.85 - 2.29~~



**Ananasu gabaliņi KOK** sīrupā  
565/300 g, 4.63 €/kg

**2.99**  
€  
~~3.79 - 4.99~~



**Ievārījums SPILVA** brūkleņu  
380 g, 7.87 €/kg

**2.29**  
€  
~~3.99 - 4.79~~



**Rapšu eļļa OLEINA**  
1 l



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos. \* Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

**4<sup>99</sup>**  
€  
~~7<sup>99</sup> - 9<sup>69</sup>~~



Rapšu eļļa  
**FLORIOL**  
2 l, 2.50 €/l

**10<sup>99</sup>**  
€  
~~13<sup>99</sup> - 15<sup>99</sup>~~



Olīvu eļļa  
**CARPELLI**  
EXTRA  
VIRGIN  
2 veidi, 0.75 l,  
14.65 €/l

ATLAIDE\*  
= **30%**



Eļļas  
**SANTOLINO**  
dažādi veidi

**0<sup>49</sup>**  
€  
~~0<sup>69</sup> - 0<sup>79</sup>~~



Nūdeles **HAO HAO**  
3 veidi, 74-77 g, 6.36-6.62 €/kg

**0<sup>49</sup>**  
€  
~~0<sup>79</sup> - 0<sup>99</sup>~~



Krēmzupa **KNORR**  
3 veidi, 15-22 g, 22.27-32.67 €/kg

ATLAIDE\*  
= **25%**



Buljons  
**GALLINA BLANCA**  
3 veidi, 8x10 g

**0<sup>32</sup>**  
€  
~~0<sup>44</sup> - 0<sup>48</sup>~~



Musli batoniņš **HERKULESS**  
3 veidi, 25 g, 12.80 €/kg

**2<sup>99</sup>**  
€  
~~3<sup>89</sup> - 4<sup>99</sup>~~



Sausās brokastu pārslas **NESTLE**  
2 veidi, 330-400 g, 7.48-9.06 €/kg

**0<sup>49</sup>**  
€  
~~0<sup>79</sup> - 0<sup>99</sup>~~



Čipsi **OHO!**  
3 veidi, 60 g, 8.17 €/kg

**1<sup>69</sup>**  
€  
~~3<sup>39</sup> - 3<sup>69</sup>~~



Čipsi **ESTRELLA**  
3 veidi, 180 g, 9.39 €/kg

**1<sup>99</sup>**  
€  
~~2<sup>99</sup> - 3<sup>49</sup>~~



Čipsi **LAY'S**  
3 veidi, 200 g, 9.95 €/kg

**2<sup>19</sup>**  
€  
~~3<sup>19</sup> - 3<sup>69</sup>~~



Čipsi **PRINGLES**  
3 veidi, 165 g, 13.27 €/kg

**top!**  
25

# Izdevīgi pirkumi veikalos top!

**0<sup>69</sup>**  
€  
~~0<sup>99</sup> 1<sup>49</sup>~~

Baltmaize  
**DRUVA**  
MĀKOŅMAIZE  
XL  
350 g,  
1.97 €/kg



**1<sup>09</sup>**  
€  
~~1<sup>45</sup> 1<sup>59</sup>~~

Baltmaize  
**LATVIJAS**  
MAIZNIEKS  
ZELTENE  
SALDĀ  
350 g, 3.11 €/kg



**1<sup>49</sup>**  
€  
~~1<sup>99</sup> 2<sup>49</sup>~~

Tosternaize  
**LATVIJAS**  
MAIZNIEKS  
LATVIJAS  
TOST ar  
grauzdētiem  
sīpoliem  
450 g, 3.31 €/kg



**1<sup>49</sup>**  
€  
**2<sup>39</sup>**  
€  
~~1<sup>49</sup> 2<sup>39</sup>~~

Tosternaize  
**FAZER**  
BAGĀTĪGĀ  
sēklu  
450 g,  
3.31 €/kg  
5.31 €/kg



**0<sup>95</sup>**  
€  
~~1<sup>29</sup> 1<sup>59</sup>~~

Graudu  
maize  
**HANZAS**  
MAIZNĪCA  
PĻAVAS  
2 veidi, 300 g,  
3.17 €/kg



**0<sup>99</sup>**  
€  
~~1<sup>19</sup> 1<sup>49</sup>~~

Graudu  
maize  
**FAZER** DZĪVĀ  
ŠKIEDRVIELU  
250 g, 3.96 €/kg



**1<sup>39</sup>**  
€  
~~1<sup>79</sup> 2<sup>25</sup>~~

Saldskābmaize  
**FAZER**  
IERAUGA  
500 g, 2.78 €/kg



**0<sup>99</sup>**  
€  
~~1<sup>49</sup> 1<sup>59</sup>~~

Maize  
**LATVIJAS**  
MAIZNIEKS  
ZEMNIEKU  
2 veidi, 390 g,  
2.54 €/kg



**1<sup>59</sup>**  
€  
~~1<sup>89</sup> 2<sup>09</sup>~~

Rudzu  
maize  
**HANZAS**  
MAIZNĪCA  
KURŠU  
pilngraudu  
600 g, 2.65 €/kg



**1<sup>09</sup>**  
€  
**1<sup>45</sup>**  
€  
~~1<sup>09</sup> 1<sup>45</sup>~~

Porciju maize  
**LATVIJAS**  
MAIZNIEKS  
MAIZIŅŠ  
grauzdētu  
sīpolu  
220 g,  
4.95 €/kg  
6.59 €/kg



**1<sup>29</sup>**  
€  
~~1<sup>95</sup> 2<sup>64</sup>~~

Tortilja **GUNZ**  
2 veidi, 250-320 g, 4.03-5.16 €/kg



**0<sup>99</sup>**  
€

Rudzu  
maize  
**TIP TOP**  
800 g, 1.24 €/kg





**LATVIJAS MAIZNIEKS**



Porciju maize  
**LATVIJAS MAIZNIEKS BURGERU MAIZIŅŠ**  
2 veidi, 240 g,  
4.54 €/kg



Porciju maize  
**LATVIJAS MAIZNIEKS MAIZIŅŠ pilngraudu**  
240 g, 4.13 €/kg

**Uzsāc grila sezonu kopā ar MAIZIŅŠ!**

**1<sup>09</sup> €**  
~~1<sup>49</sup> - 1<sup>87</sup>~~

**0<sup>99</sup> €**  
~~1<sup>47</sup> - 1<sup>68</sup>~~

**ATLAIDE\***  
**-30%**



**Grauzdiņi MARIO**  
2 veidi, 180 g

**2<sup>49</sup> €**  
~~2<sup>98</sup> - 3<sup>29</sup>~~



**Grozīņi VECAIS BEKERIS SĀLĀS KAROTĪTES**  
150 g, 16.60 €/kg

**1<sup>09</sup> €**  
~~1<sup>49</sup> - 1<sup>89</sup>~~



**Auzu pārslas HERKULESS**  
2 veidi, 450-500 g, 2.18-2.42 €/kg

**1<sup>29</sup> €**  
~~1<sup>72</sup> - 1<sup>89</sup>~~



**Makaroni ITALPASTA**  
3 veidi, 500 g, 2.58 €/kg

**1<sup>49</sup> €**  
~~1<sup>98</sup> - 2<sup>09</sup>~~



**Miltu maisījums DOBELE KĒKSS**  
3 veidi, 450 g, 3.31 €/kg

**1<sup>69</sup> €**  
~~2<sup>29</sup> - 2<sup>39</sup>~~



**Kviešu milti DOBELE EKSTRA**  
2 kg, 0.85 €/kg

**1<sup>39</sup> €**  
~~2<sup>06</sup> - 2<sup>09</sup>~~



**Sarkanās lēcas VALDO šķeltas**  
500 g, 2.78 €/kg

**1<sup>95</sup> €**  
~~2<sup>79</sup> - 3<sup>19</sup>~~



**Rīsi VALDO PARBOILED**  
1 kg

**1<sup>99</sup> €**  
~~2<sup>99</sup> - 3<sup>39</sup>~~



**Griķi DOBELE**  
8x125 g

**top!**  
25

# Izdevīgi pirkumi veikalos top!

**1<sup>99</sup>**  
€  
~~2<sup>54</sup> - 2<sup>79</sup>~~



Kēkss  
**SIGULDAS MAIZNIEKS** ar rozīnēm  
400 g, 4.98 €/kg

**4<sup>49</sup>**  
€  
~~5<sup>29</sup> - 6<sup>29</sup>~~



Kūka **STABURADZE**  
2 veidi, 550-600 g, 7.48-8.16 €/kg

**7<sup>99</sup>**  
€  
~~8<sup>79</sup> - 10<sup>99</sup>~~



Tarte  
**LATVIJAS MAIZNIEKS**  
**TORTĪNE** rabarberu,  
bez laktozes  
650 g, 12.29 €/kg

**3<sup>29</sup>**  
€  
~~5<sup>49</sup> - 5<sup>99</sup>~~



Konfektes **PERGALE**  
2 veidi, 190 g, 17.32 €/kg

**4<sup>19</sup>**  
€  
~~5<sup>99</sup> - 6<sup>49</sup>~~



Šokolādes tāfelīte **MILKA**  
2 veidi, 250-300 g, 13.97-16.76 €/kg

**2<sup>09</sup>**  
€  
~~2<sup>59</sup> - 5<sup>49</sup>~~



Šokolādes  
tāfelīte **LAIMA** TUMŠĀ  
2 veidi, 90 g, 23.22 €/kg

**1<sup>29</sup>**  
€  
~~1<sup>58</sup> - 1<sup>99</sup>~~



Vafeles **DANE CAKE**  
165 g, 7.82 €/kg

**5<sup>99</sup>**  
€  
~~9<sup>99</sup> - 10<sup>99</sup>~~



Vafeles ar karamelu garšu  
1 kg

**ATLAIDE\***  
**-35%**



Konfektes **ROSHEN**  
3 veidi, 1 kg

**2<sup>59</sup>**  
€  
~~3<sup>89</sup> - 5<sup>99</sup>~~



Zefīrs **LAIMA MAIGUMS** šokolādē  
2 veidi, 175 g, 14.80 €/kg



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos. \* Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

**top!**  
25

**0<sup>59</sup> €**  
~~0<sup>95</sup> - 1<sup>02</sup>~~



Šokolādes batoniņš **DAIM**  
28 g, 21.07 €/kg

**0<sup>89</sup> €**  
~~1<sup>29</sup> - 1<sup>49</sup>~~



Šokolādes batoniņš **TUPLA**  
3 veidi, 48-50 g, 17.80-18.54 €/kg

**0<sup>89</sup> €**  
~~0<sup>95</sup> - 1<sup>29</sup>~~



Šokolādes batoniņš **SNICKERS** vai **TWIX**  
3 veidi, 36.5-50 g, 17.80-24.05 €/kg

**0<sup>69</sup> €**  
~~0<sup>95</sup> - 1<sup>29</sup>~~



Košļājamās konfektes **MENTOS**  
3 veidi, 37.5-38 g, 18.16-18.40 €/kg

**0<sup>95</sup> €**  
~~1<sup>29</sup> - 1<sup>35</sup>~~



Želejkonfektes **FINI**  
2 veidi, 90 g, 10.56 €/kg

**1<sup>59</sup> €**  
~~2<sup>05</sup> - 2<sup>35</sup>~~



Dražejas **M&M'S**  
2 veidi, 90 g, 17.67 €/kg

**1<sup>95</sup> €**  
~~2<sup>69</sup> - 2<sup>79</sup>~~



Košļājamās konfektes **SKITTLES**  
2 veidi, 116-152 g, 12.83-16.81 €/kg

**1<sup>69</sup> €**  
~~2<sup>39</sup> - 2<sup>55</sup>~~



Cepumi **MILKA CHOCO**  
2 veidi, 135-150 g, 11.27-12.52 €/kg

**1<sup>89</sup> €**  
~~2<sup>89</sup> - 3<sup>05</sup>~~



Cepumi **OREO**  
2 veidi, 170-176 g, 10.74-11.12 €/kg



**0<sup>95</sup> €**  
~~1<sup>44</sup> - 1<sup>39</sup>~~

Krekeri **TUC**  
dažādi veidi,  
100 g, 9.50 €/kg

**top!**  
25

# Izdevīgi pirkumi veikalos top!

**0<sup>29</sup>**  
€  
~~0<sup>37</sup> - 0<sup>42</sup>~~



Salmiņi **KRISS SĀĻIE**  
70 g, 4.14 €/kg

**1<sup>69</sup>**  
€  
~~2<sup>59</sup> - 2<sup>69</sup>~~



Cepumi  
**FAZER DOMINO ORIGINAL**  
175 g, 9.66 €/kg

**2<sup>29</sup>**  
€  
~~3<sup>79</sup> - 3<sup>99</sup>~~



Cepumi **ARTUR**  
3 veidi, 350 g, 6.54 €/kg

**2<sup>39</sup>**  
€  
~~3<sup>39</sup> - 3<sup>79</sup>~~



Cepumi  
**SIGULDAS MAIZNIEKS**  
400 g, 5.98 €/kg

**1<sup>29</sup>**  
€  
~~1<sup>85</sup> - 1<sup>97</sup>~~



Kukurūzas nūjinas **TIP TOP**  
3 veidi, 130 g, 9.92 €/kg

**1<sup>29</sup>**  
€  
~~1<sup>85</sup> - 1<sup>97</sup>~~



Zemesrieksti **PAUZE** garuzdēti, sāļi  
150 g, 8.60 €/kg

**1<sup>39</sup>**  
€  
~~1<sup>84</sup> - 3<sup>49</sup>~~



Žāvētas aprikozes, plūmes  
vai banānu čipsi **ALIS CO**  
200 g, 6.95 €/kg

**1<sup>49</sup>**  
€  
~~1<sup>99</sup> - 2<sup>49</sup>~~



Zemesrieksti **JEGA**  
3 veidi, 200 g, 7.45 €/kg

**1<sup>99</sup>**  
€  
~~2<sup>89</sup> - 3<sup>49</sup>~~



Zemesrieksti vai  
Indijas rieksti **ALIS CO**  
120-500 g, 3.98-16.58 €/kg

**1<sup>09</sup>**  
€  
~~1<sup>49</sup> - 1<sup>69</sup>~~



Galetes **RICE UP!** brūno rīsu  
2 veidi, 60 g, 18.17 €/kg

**1<sup>69</sup>**  
€  
~~2<sup>09</sup> - 2<sup>69</sup>~~



Kafijas dzēriens **MOKATE 3IN1**  
2 veidi, 10x17 g, 9.94 €/kg

**1<sup>99</sup>**  
€  
~~2<sup>89</sup> - 3<sup>69</sup>~~



Kafijas dzēriens  
**JACOBS ORIGINAL 3IN1**  
10x15.2 g, 13.09 €/kg



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.

**top!**  
25

**16<sup>99</sup> €**  
~~25<sup>49</sup> - 31<sup>99</sup>~~

Kafijas  
pupiņas  
**MERRILD**  
CREMA  
DOLCE  
1 kg



**19<sup>99</sup> €**  
~~27<sup>99</sup> - 30<sup>99</sup>~~

Kafijas  
pupiņas  
**PAULIG**  
ARABICA  
1 kg



**7<sup>49</sup> €**  
~~10<sup>99</sup> - 11<sup>99</sup>~~

Maltā kafija  
**MERRILD**  
MELEMRISTET  
400 g, 18.73 €/kg



**7<sup>79</sup> €**  
~~10<sup>99</sup> - 11<sup>99</sup>~~

Maltā  
kafija  
**LAVAZZA**  
ORO  
250 g,  
31.16 €/kg



**7<sup>89</sup> €**  
~~12<sup>99</sup> - 13<sup>99</sup>~~

Maltā kafija  
**JACOBS**  
KRÖNUNG  
500 g,  
15.78 €/kg



**4<sup>99</sup> €**  
~~5<sup>99</sup> - 7<sup>99</sup>~~

Šķīstošā kafija  
**AROMA GOLD**  
100 g, 49.90 €/kg



**7<sup>99</sup> €**  
~~12<sup>99</sup> - 15<sup>89</sup>~~

Šķīstošā  
kafija  
**JACOBS**  
KRÖNUNG  
200 g,  
39.95 €/kg



**8<sup>39</sup> €**  
~~11<sup>39</sup> - 11<sup>49</sup>~~

Šķīstošā  
kafija  
**MERRILD**  
CLASSIC  
200 g,  
41.95 €/kg



**5<sup>99</sup> €**  
~~7<sup>69</sup> - 7<sup>99</sup>~~

Kafijas kapsulas  
**NESCAFE DOLCE GUSTO**  
2 veidi, 16 gab., 0.37 €/gab.



ATLAIDE\*  
**=40%**

Kafijas pupiņas  
vai maltā kafija  
**PAULIG CLASSIC**  
dažādi veidi, 250 g - 1 kg



**IKDIENAS KLASIKA  
PRASĪGĀKAJIEM  
KAFIJAS  
BAUDĪTĀJIEM**

\* Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

**top!**  
25

# Izdevīgi pirkumi veikalos top!

**0.42**  
€  
~~0.49 0.69~~



Dzēramais  
ūdens  
**EVEREST**  
2 veidi, 1.5 l,  
0.28 €/l

**0.99**  
€  
~~1.64 1.79~~



Dzēriens  
**MANGALI  
VITAFRUIT**  
2 veidi, 1.5 l,  
0.66 €/l

**1.09**  
€  
~~1.39 1.79~~



Minerālūdens  
**SANPELLEGRINO**  
gāzēts  
1 l

**1.69**  
€  
~~1.99 2.29~~



Minerālūdens  
**BORJOMI**  
gāzēts  
1 l

**1.15**  
€  
~~1.65 1.79~~



Sulas  
dzēriens  
**FRUITS**  
2 veidi, 1.5 l,  
0.77 €/l

**1.49**  
€  
~~1.99 2.29~~



Nektārs  
**CIDO**  
2 veidi, 1 l

**1.09**  
€  
~~1.39 1.49~~



Dzēriens  
**LIMONĀDE**  
gāzēts  
2 veidi, 1.5 l,  
0.73 €/l

**1.09**  
€  
~~1.39 1.49~~



Dzēriens  
**CĒSU  
LIMONĀDE**  
bez cukura  
1.5 l, 0.73 €/l

**1.19**  
€  
~~1.49 1.69~~



Dzēriens  
**RASA**  
gāzēts  
2 veidi, 2 l,  
0.60 €/l

**1.19**  
€  
~~1.49 1.69~~



Dzēriens  
**ENJOY**  
gāzēts  
2 veidi, 1.5 l,  
0.79 €/l

**1.59**  
€  
~~2.69 2.99~~



Dzēriens  
**COCA-COLA**  
gāzēts  
2 veidi, 1.5 l,  
1.06 €/l

**0.69**  
€  
~~0.99 1.49~~



Dzēriens  
**SUPER  
MANKI**  
gāzēts  
2 veidi, 0.33 l,  
2.09 €/l



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.

2<sup>35</sup> €  
~~3<sup>05</sup> 3<sup>49</sup>~~



Dzirkstošais  
dzēriens  
**MEŽEZERS**  
ZELTA  
0.75 l, 3.13 €/l

0<sup>99</sup> €  
~~1<sup>29</sup> 1<sup>39</sup>~~



Kvasa  
dzēriens  
**SENČU**  
1.5 l, 0.66 €/l

0<sup>89</sup> €  
~~1<sup>49</sup> 1<sup>65</sup>~~



Energijas  
dzēriens  
**BATTERY**  
2 veidi, 0.5 l,  
1.78 €/l

ENERGIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI  
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

0<sup>99</sup> €  
~~1<sup>61</sup> 1<sup>99</sup>~~



Energijas  
dzēriens  
**MONSTER**  
2 veidi, 0.5 l,  
1.98 €/l

ENERGIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI  
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

0<sup>99</sup> €  
~~1<sup>29</sup> 1<sup>39</sup>~~



Energijas  
dzēriens  
**DYNAMIT**  
0.568 l, 1.74 €/l

ENERGIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI  
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

1<sup>49</sup> €  
~~2<sup>19</sup> 2<sup>25</sup>~~



Energijas  
dzēriens  
**RED BULL**  
0.355 l, 4.20 €/l

ENERGIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI  
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

0<sup>89</sup> €  
~~1<sup>19</sup> 1<sup>29</sup>~~



Bezalkoholiskais  
alus **CĒSU**  
BRŪŽA  
NULLĪTE  
0.568 l, 1.57 €/l

1<sup>19</sup> €  
~~1<sup>45</sup> 1<sup>79</sup>~~



Bezalkoholiskais  
alus **TĒRVETE**  
SAULES  
0.5 l, 2.38 €/l

0<sup>99</sup> €  
~~1<sup>53</sup> 1<sup>85</sup>~~



Alus  
**MEŽPILS**  
SENČU  
4.5% 0.568 l,  
1.74 €/l

1<sup>09</sup> €  
~~1<sup>35</sup> 1<sup>56</sup>~~



Alus  
**TUBORG**  
4.6% 0.568 l,  
1.92 €/l

0<sup>95</sup> €  
~~1<sup>25</sup> 1<sup>41</sup>~~



Alus  
**CĒSU**  
LIGHT  
LIME  
4.2% 0.33 l,  
2.88 €/l

1<sup>09</sup> €  
~~1<sup>45</sup> 1<sup>79</sup>~~



Alus  
**CĒSU**  
PREMIUM  
ORIGINAL  
5% 0.568 l,  
1.92 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,  
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

**top!**  
25

# Izdevīgi pirkumi veikalos top!

**1<sup>09</sup> €**  
~~1<sup>55</sup> 1<sup>65</sup>~~



Alus  
**PIEBALGAS**  
SENČU  
4.5% 0.5 l,  
2.18 €/l

**1<sup>19</sup> €**  
~~1<sup>55</sup> 1<sup>65</sup>~~



Alus  
**CĒSU BRŪŽA**  
NEFILTĒTAIS  
5.4% 0.5 l,  
2.38 €/l

**1<sup>19</sup> €**  
~~1<sup>55</sup> 1<sup>65</sup>~~



Alus  
**CĒSU**  
LIGHT ROSE  
4.2% 0.33 l,  
3.61 €/l

**1<sup>29</sup> €**  
~~1<sup>45</sup> 1<sup>78</sup>~~



Alus  
**CĒSU BRŪŽA**  
RUDZUGRAUDU  
4.2% 0.5 l,  
2.58 €/l

**1<sup>49</sup> €**  
~~1<sup>85</sup> 1<sup>80</sup>~~



Alus  
**TĒRVETE**  
SAULES  
5% 0.5 l,  
2.98 €/l

**1<sup>49</sup> €**  
~~1<sup>82</sup> 2<sup>09</sup>~~



Alus  
**BAUSKAS**  
SPECIĀLAIS  
2 veidi,  
4.8-5.5% 0.5 l,  
2.98 €/l

**1<sup>79</sup> €**  
**2<sup>39</sup> €**



Alus  
**VALMIERMUIŽA**  
GAIŠAIS  
5.2%, 0.5 l  
3.58 €/l  
4.78 €/l

**3<sup>55</sup> €**  
~~3<sup>59</sup> 5<sup>02</sup>~~



Alus  
**CĒSU**  
PREMIUM  
ORIGINAL  
5% 4x0.568 l,  
1.56 €/l

**6<sup>99</sup> €**  
**8<sup>69</sup> €**



Alus  
**TĒRVETE**  
SENČU  
4.5%, 6x0.5 l  
2.33 €/l  
2.90 €/l

**1<sup>49</sup> €**  
~~2<sup>34</sup> 2<sup>98</sup>~~



Alus  
**APINĪTIS**  
STIPRAIS  
5.8% 1 l

**1<sup>09</sup> €**  
~~1<sup>39</sup> 1<sup>85</sup>~~



Alus kokteilis  
**CĒSU**  
RADLER  
3 veidi, 2.5%  
0.5 l, 2.18 €/l

**1<sup>29</sup> €**  
~~1<sup>59</sup> 1<sup>79</sup>~~



Alus kokteilis  
**SOLVEZA**  
2 veidi, 4.5%  
0.33 l,  
3.91 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.

top!  
25

189  
€  
~~195 269~~



Alus  
kokteilis  
**SHERWOOD**  
2 veidi,  
4.5% l

279  
€  
~~412 445~~



Sidrs  
**LUCKY  
DOG**  
2 veidi,  
5% l

149  
€  
~~189 219~~



Alkoholisks  
kokteilis  
**GARAGE  
HARD**  
3 veidi, 4-4.6%  
0.275 l, 5.42 €/l

159  
€  
~~199 219~~



Alkoholisks  
kokteilis  
**KOSKENKORVA  
SPRITZ**  
2 veidi, 4.5%  
0.33 l, 4.82 €/l

169  
€  
~~225 269~~



Alkoholisks  
kokteilis **LB**  
3 veidi, 14.5%  
0.275 l, 6.15 €/l

419  
€  
~~429 589~~



Dzirkstošais  
vīns **BOSCA**  
2 veidi, 7.5%  
0.75 l, 5.59 €/l

469  
€  
~~599 659~~



Dzirkstošais  
vīns **RĪGAS  
ŠAMPANIETIS**  
3 veidi, 11%  
0.75 l, 6.25 €/l

769  
€  
~~999 1019~~



Dzirkstošais  
vīns **MIONETTO  
PROSECCO BRUT**  
11% 0.75 l, 10.25 €/l

899  
€  
~~1129 1315~~



Dzirkstošais  
vīns **MARTINI**  
2 veidi,  
7.5-11.5%  
0.75 l, 11.99 €/l

479  
€  
~~645 695~~



Vīns  
**DOLCE  
CIOCCOLATO**  
3 veidi, 10%  
0.75 l, 6.39 €/l

499  
€  
~~719 740~~



Vīns  
**CHAPEL HILL**  
2 veidi, 12%  
0.75 l, 6.65 €/l

529  
€  
~~649 695~~



Vīns  
**DAOS**  
2 veidi,  
11.5-12%  
0.75 l, 7.05 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,  
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

**top!**  
25

# Izdevīgi pirkumi veikalos top!

**5<sup>19</sup>**  
€  
~~6<sup>49</sup> - 8<sup>19</sup>~~



CILE

Vīns  
**FRONTERA**  
2 veidi, 13%  
0.75 l, 6.92 €/l



**5<sup>99</sup>**  
€  
~~7<sup>99</sup> - 8<sup>85</sup>~~



SPĀNIJA

Vīns  
**GRAN CASTILLO**  
3 veidi,  
11-12%  
0.75 l,  
7.99 €/l



**5<sup>99</sup>**  
€  
~~7<sup>99</sup> - 8<sup>99</sup>~~



ITĀLIJA

Vīns **IL CAPOLAVORO**  
2 veidi, 12.5%  
0.75 l, 7.99 €/l



**6<sup>59</sup>**  
€  
~~9<sup>25</sup> - 9<sup>99</sup>~~



ITĀLIJA

Vīns  
**VIGNETI DEL SALENTO**  
2 veidi,  
12-14% 0.75 l,  
8.79 €/l



**7<sup>99</sup>**  
€  
~~10<sup>73</sup> - 11<sup>59</sup>~~



ITĀLIJA

Vīns  
**DOPPIO PASSO**  
2 veidi,  
12.5-14%  
0.75 l,  
10.65 €/l



**11<sup>99</sup>**  
€  
~~15<sup>69</sup> - 15<sup>99</sup>~~

Vermuts  
**MARTINI**  
2 veidi,  
15% 1 l



**14<sup>49</sup>**  
€  
~~17<sup>79</sup> - 17<sup>99</sup>~~

Vermuts  
**APEROL BITTERS**  
11% 0.7 l,  
20.70 €/l



**8<sup>99</sup>**  
€  
~~12<sup>59</sup> - 12<sup>99</sup>~~

Likieris  
**CASA CHARLIZE LIMONCELLO**  
26% 0.5 l,  
17.98 €/l



**15<sup>99</sup>**  
€  
~~19<sup>35</sup> - 20<sup>94</sup>~~

Likieris  
**JAGERMEISTER**  
35% 0.7 l, 22.84 €/l



**15<sup>99</sup>**  
€  
~~18<sup>72</sup> - 18<sup>99</sup>~~

Balzams  
**RIGA BLACK BALSAM**  
2 veidi,  
30-45%  
0.7 l,  
22.84 €/l



**7<sup>99</sup>**  
€  
~~8<sup>49</sup> - 9<sup>61</sup>~~

Stiprs alkoholiskais dzēriens  
**HEKTORS**  
32% 0.7 l,  
11.41 €/l



**10<sup>29</sup>**  
€  
~~13<sup>69</sup> - 13<sup>72</sup>~~

Brendijs  
**OLD KAKHETI 3YO**  
40% 0.5 l,  
20.58 €/l



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.

11<sup>59</sup> €  
~~14<sup>44</sup> - 16<sup>15</sup>~~

Brendijs  
**IMPERIAL**  
XII VSOP  
36% 0.7 l,  
16.56 €/l



14<sup>49</sup> €  
~~23<sup>39</sup> - 23<sup>42</sup>~~

Stiprs  
alkoholiskais  
dzēriens  
**METAXA**  
38% 0.7 l,  
20.70 €/l



12<sup>99</sup> €  
~~16<sup>59</sup> - 21<sup>54</sup>~~

Rums  
**COLONIST**  
PREMIUM  
SPICED  
BLACK  
40% 0.7 l,  
18.56 €/l



12<sup>49</sup> €  
~~19<sup>39</sup> - 21<sup>05</sup>~~

Stiprs  
alkoholiskais  
dzēriens  
**CAPTAIN**  
**MORGAN**  
SPICED GOLD  
35% 0.7 l,  
17.84 €/l



14<sup>59</sup> €  
~~21<sup>39</sup> - 24<sup>23</sup>~~

Rums  
**BACARDÍ**  
3 veidi,  
35-37.5%  
0.7 l,  
20.84 €/l



16<sup>49</sup> €  
~~24<sup>60</sup> - 25<sup>69</sup>~~

Rums  
**PLANTATION**  
DOUBLE  
AGED DARK  
40% 0.7 l,  
23.56 €/l



12<sup>89</sup> €  
~~18<sup>89</sup> - 19<sup>99</sup>~~

Viskijs  
**CLAN**  
**MACGREGOR**  
40% 0.7 l,  
18.41 €/l



12<sup>99</sup> €  
~~21<sup>99</sup> - 22<sup>49</sup>~~

Viskijs  
**JOHNNIE**  
**WALKER**  
RED LABEL  
40% 0.7 l,  
18.56 €/l



13<sup>99</sup> €  
~~17<sup>89</sup> - 20<sup>40</sup>~~

Viskijs  
**GRANT'S**  
THE FAMILY  
RESERVE  
+glāze  
40% 0.7 l,  
19.99 €/l



14<sup>99</sup> €  
~~16<sup>99</sup> - 27<sup>92</sup>~~

Viskijs  
**JIM BEAM**  
2 veidi,  
32.5-40%  
0.7 l,  
21.41 €/l



16<sup>99</sup> €  
~~25<sup>98</sup> - 26<sup>42</sup>~~

Viskijs  
**TULLAMORE**  
D.E.W.  
40% 0.7 l,  
24.27 €/l



17<sup>99</sup> €  
~~21<sup>59</sup> - 21<sup>99</sup>~~

Viskijs  
**WILLIAM**  
**PEEL**  
40% 1 l



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

**top!**  
25

# Izdevīgi pirkumi veikalos top!

**27<sup>49</sup> €**  
~~41<sup>45</sup> 43<sup>09</sup>~~

Viskijs  
**MONKEY  
SHOULDER**  
40% 0.7 l,  
39.27 €/l



**24<sup>49</sup> €**  
~~39<sup>29</sup> 39<sup>51</sup>~~

Konjaks  
**LARSEN  
VS**  
40% 0.7 l,  
34.99 €/l



**29<sup>99</sup> €**  
~~52<sup>89</sup> 52<sup>99</sup>~~

Konjaks  
**COURVOISIER  
VS**  
40% 0.7 l,  
42.84 €/l



**11<sup>49</sup> €**  
~~15<sup>97</sup> 16<sup>30</sup>~~

Džins LB  
40% 0.7 l,  
16.41 €/l



**8<sup>59</sup> €**  
~~10<sup>97</sup> 14<sup>99</sup>~~

Degvīns  
**STUMBRAS**  
3 veidi, 40%  
0.5 l, 17.18 €/l



**9<sup>99</sup> €**  
~~13<sup>86</sup> 13<sup>89</sup>~~

Degvīns  
**GRADUS**  
40% 0.7 l,  
14.27 €/l



**11<sup>49</sup> €**  
~~14<sup>99</sup> 15<sup>29</sup>~~

Degvīns  
**BLUE  
SPRINGS**  
40% 0.7 l,  
16.41 €/l



**12<sup>99</sup> €**  
~~17<sup>99</sup> 18<sup>35</sup>~~

Degvīns  
**KOSKENKORVA**  
40% 0.7 l, 18.56 €/l



**16<sup>99</sup> €**  
~~24<sup>99</sup> 25<sup>69</sup>~~

Degvīns  
**STOLI**  
40% 1 l



11.06. - 25.06.2025.



## SPĒLĒ UN LAIMĒ!

Sakrauj pēc iespējas augstāku  
torni un piedalies MIONETTO  
balvu izspēlē!

[speles.etop.lv](http://speles.etop.lv)

**MIONETTO**  
ITALIA, 1887



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,  
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Augļu un dārzeņu piedāvājums spēkā:  
**11.06. - 17.06.2025.**

**3<sup>29</sup>€**

Tomāti  
**DZELTENIE** vai **AVENŪ**  
1 kg

**1<sup>49</sup>€**

Gurķi **LAUKU**  
1 kg

**1<sup>49</sup>€**

Cukini  
1 gab.

**0<sup>99</sup>€**

Lapu salāti **MĀRUPES**  
**SILTUMNĪCAS**  
2 veidi, 0.99 €/gab.

**0<sup>99</sup>€**

Arbūzi  
1 kg

**3<sup>49</sup>€**

Ķirši  
500 g, 6.98 €/kg

**1<sup>69</sup>€**

Gaišās vīnogas  
500 g, 3.38 €/kg

**3<sup>79</sup>€**

Persiki  
1 kg

Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.

**top!**  
25

# Izdevīgi pirkumi veikalos top!

**0.79**  
€  
~~0.87 - 1.05~~



Biezenis **KUBUŠ**  
2 veidi, 100 g, 7.90 €/kg

**1.15**  
€  
~~1.55 - 1.99~~



Kukurūzas uzkoda  
**SALVEST PONN**  
3 veidi, 20 g, 57.50 €/kg

**ATLAIDE\***  
**-30%**  
~~1.00 - 1.30~~



Autiņbiksītes  
**PAMPERS PREMIUM CARE**  
dažādi veidi, 26-68 gab.

**0.59**  
€  
~~0.85 - 0.97~~



Konservēta barība  
kaķiem **PURINA GOURMET GOLD**  
3 veidi, 85 g, 6.94 €/kg

**1.59**  
€  
~~2.35 - 2.99~~



Konservēta barība kaķiem  
**PURINA FELIX JELLIES**  
2 veidi, 4x85 g, 4.68 €/kg

**1.69**  
€  
~~3.35 - 3.99~~



Konservēta barība  
kaķiem **SHEBA**  
3 veidi, 4x85 g, 4.97 €/kg

**7.59**  
€  
~~10.68 - 10.89~~



Sausā barība  
kaķiem **PURINA ONE**  
2 veidi, 1.5 kg, 5.06 €/kg

**3.39**  
€  
~~5.99 - 6.99~~



Smiltis kaķiem  
**KITTY FRIEND**  
5 l, 0.68 €/l

**1.99**  
€  
~~2.43 - 3.09~~



Sausā barība  
suņiem **PEDIGREE**  
2 veidi, 500 g, 3.98 €/kg

**0.69**  
€  
~~0.79 - 1.09~~



Salvetes **RUTA**  
3 veidi, 1 iepakojums

**1.39**  
€  
~~2.19 - 2.49~~



Papīra dvieļi  
**GRITE ORCHIDEA**  
2 rulli, 0.70 €/rullis

**9.99**  
€  
~~13.49 - 13.99~~



Tualetes papīrs **SELPAC**  
40 rulli, 0.25 €/rullis

**ATLAIDE\***  
**-30%**  
~~1.00 - 1.30~~



Pretinsektu līdzekļi **MAGA**  
dažādi veidi, 60-150 ml

**ATLAIDE\***  
**-40%**  
~~1.00 - 1.40~~



Vienreizlietojamie  
trauki **SPINO**  
dažādi veidi

**2.99**  
€  
~~3.49 - 3.99~~



Aizdedzināšanas  
šķidrums **PHOENIX**  
parafīna  
1 l

**2.39**  
€  
~~3.89 - 4.29~~



Baterijas  
**ENERGIZER AA vai AAA**  
2 veidi, 4 gab., 0.60 €/gab.



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos. \* Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

**Gillette** ATLAIDE\*  
līdz -40%

Preces GILLETTE dažādi veidi

mini  
Eco!

**2<sup>99</sup> €**  
~~3<sup>99</sup> - 5<sup>99</sup>~~

Zobu pasta  
**SPLAT PROFESSIONAL**  
2 veidi, 100 ml, 29.90 €/l

**3<sup>99</sup> €**  
~~5<sup>99</sup> - 6<sup>99</sup>~~

Šampūns  
**HEAD&SHOULDERS**  
2 veidi, 250 ml, 15.41 €/l

**Old Spice**

ATLAIDE\*  
līdz -40%

Ķermeņa un matu kopšanas līdzekļi  
**OLD SPICE**  
dažādi veidi, 50 - 400 ml

mini  
Eco!

Veļas mīkstinātājs **LENOR**  
dažādi veidi, 675 - 987 ml

ATLAIDE\*  
līdz -35%

mini  
Eco!

**6<sup>59</sup> €**  
~~8<sup>99</sup> - 10<sup>79</sup>~~

Veļas pulveris **ARIEL**  
2 veidi, 1.1 kg, 5.99 €/kg

**6<sup>49</sup> €**  
~~7<sup>19</sup> - 7<sup>88</sup>~~

Veļas mazgāšanas kapsulas **ARIEL COLOR**  
12 gab., 0.54 €/gab.

**1<sup>59</sup> €**  
~~2<sup>49</sup> - 2<sup>69</sup>~~

Trauku mazgāšanas līdzeklis **FAIRY**  
3 veidi, 450 ml, 3.53 €/l

**1<sup>99</sup> €**  
~~2<sup>49</sup> - 3<sup>29</sup>~~

Tualetes bloks **BREFF COLOR AKTIV**  
2 veidi, 50 g, 39.80 €/kg

**durex** RODIET TO, KAS JUMS DER VISLABĀK

ATLAIDE\*  
līdz -35%

Prezervatīvi vai  
lubrikants **DUREX**  
dažādi veidi

mini  
Eco!

**2<sup>29</sup> €**  
~~2<sup>99</sup> - 3<sup>59</sup>~~

Higiēniskās paketes  
**LIBRESSE ULTRA**  
2 veidi, 16-20 gab., 0.11-0.14 €/gab.

**3<sup>19</sup> €**  
~~3<sup>99</sup> - 4<sup>79</sup>~~

Tamponi  
**O.B. PRO COMFORT**  
2 veidi, 16 gab., 0.20 €/gab.



# Aukstā zupa

## Sastāvdaļas

- 1,5 kg Alma kefīra  
2,5% ar pienskābes  
baktērijām un  
D vitamīnu
- 500 ml marinētu  
biešu
- 200 g gurķa
- 30 g diļļu
- 20 g lociņu
- 3 olas
- ½ tējkarotes  
sinepju
- ½ tējkarotes  
mārrutku
- Sāls
- Pipari
- Pētersīļi un ½ olas  
dekoram



[etop.lv/receptes](http://etop.lv/receptes)  
**Gatavo kopā  
ar top!**

## Pagatavošana

Palielā traukā sajauc kefīru, cieti novārītas un sagrieztas olas, sagrieztu gurķi, bietes, sagrieztus lociņus, sasmalcinātas dilles, sinepes, mārrutkus, sāli un piparus. Atstāj ledusskapī ievilkties uz 15 minūtēm. Pasniedzot dekorē ar vārītas olas ceturtdaļām un pētersīļi.



**1.89**  
€  
~~2.49 - 2.69~~

Kefīrs  
**ALMA 2.5%**  
1.5 kg, 1.26 €/kg



**0.95**  
€

Bietes **TIP TOP**  
grieztas, vārītas  
500 g,  
1.90 €/kg



**2.29**  
€

Olas **TIP TOP**  
A M/L,  
10 gab.,  
0.23 €/gab.



**1.39**  
€

Sinepes  
**TIP TOP**  
260 g,  
5.35 €/kg